
Pokyny k ukončení předmětu

Docházka není povinná.

Předmět je zakončený závěrečným projektem a ohodnocen zápočtem, deadline pro
odevzdání je 15.1.2025

Projekt by vám měl umožnit procvičení nabytých znalostí nad jiným datasetem.Projekt
odevzdejte do odevzdávárny v podobě pbix souboru vytvořeného v programu Power BI
desktop. Ke zpracování projektu je potřeba vybrat dataset. Samotný dataset není třeba
odevzdávat. Je možné využít např. stránky statistického úřadu, portál data Brno, atd.
případně můžete použít anonymizovaná data z firem, ve kterých pracujete.

Každý report pak musí obsahovat popis datasetu a samotného reportu (popisu můžete
věnovat jeden samostatný list). Report by měl být srozumitelný a co nejvíce přehledný. Měl
by obsahovat datový model a vizualizace, které se pro daný typ dat nejlépe hodí. Při
hodnocení se budeme zaměřovat na kvalitu zpracování, volbu vizualizací, komplexnost dat.
Report by měl obsahovat různé typy vizualizací vhodně umístěné na stránce reportu.

Pokud bychom u reportu našli nedostatky, které by byly příliš zásadní, napíšeme vám a
umožníme vám opravu.

Pokud budete mít jakékoliv otázky ohledně projektu, nebojte se nás zeptat.


